МИНИСТЕРСТВО НАУКИ И ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ АВТОНОМНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ

«Национальный исследовательский технологический университет «МИСиС»
(НИТУ «МИСиС»)

ПРИКАЗ

«27»      ноября 2020 г. № 4329ст
Москва

О прикреплении соискателей к НИТУ «МИСиС»

                 На основании договора об оказании платных образовательных услуг

                 ПРИКАЗЫВАЮ:
1.  Прикрепить  в  НИТУ  «МИСиС  для  подготовки  диссертации  на  соискание  ученой  степени

кандидата  наук  без  освоения  программ  подготовки  научно-педагогических  кадров  в  аспирантуре  с
01.12.2020 по 31.08.2023 на места по договорам об оказании платных образовательных услуг:

Подрезов Денис Рустамович (№ личного дела: 2011356);
институт: Институт информационных технологий и компьютерных наук;
гражданство: Казахстан;
направление/специальность: 09.06.01 Информатика и вычислительная техника;
кафедра: кафедра асу;
научный руководитель: Гончаренко Сергей Николаевич;
общежитие: не предоставлено.

Проректор по науке и инновациям  М.Р. Филонов

Приказ вносит:
Директор центра подготовки кадров высшей квалификации А.С. Игнатов

Согласовано:

Зам.начальника управления В.В. Фараджов

000066001 от 27.11.2020 11:29:23; Кравченко Ольга
Вячеславовна